



بسمه تعالی

هفته نامه تحولات قفقاز جنوبی - با تاکید بر جمهوری آذربایجان

بیانیه حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان



در ۱۳ مرداد ۱۴۰۱؛ یزید اگر فرصت داشت، به کسانی که به بی عدالتی و ظلم در جامعه ای که در آن زندگی می کنند، چشم بسته و یزید را لعن می کنند، این چنین پاسخ می داد :

«ای ترسوهای بی دل و جرات! به من لعنت می فرستید؟ اگر هر یک از شما در دوران حاکمیت من زندگی می کردید، با شما ارتشی تشکیل می دادم و روحانیون محبوب شما را که نسبت به حیطة مسئولیت خود بی اعتنا بوده و شما را از دین دلسرد کرده اند، به عنوان رهبران و فرماندهان لشکر پیروز خود قرار می دادم و برای کشتن و سنگباران کردن امام حسین (ع) گسیل می داشتم. انصاف داشته باشید، مرا نه، بلکه شیوه زندگی خودتان را لعن و نفرین کنید». آقایان! من از مسئولیت شناخت امام حسین (ع) صحبت نمی کنم، لاقلاً مسئولیت لعن و نفرین یزید را کمی درک کنید! درود بر پیروان راستین مکتب امام حسین (ع)!

حاجی طالع باقرزاده. زندان گوبوستان ۲۰۲۲، ۰۸، ۰۲.



سفر بازرسی ویژه هسته ای آمریکا به باکو و تاکید بر شراکت آمریکا و باکو در امنیت خزر!!



در ۱۳ مرداد ۱۴۰۱؛ سفارت آمریکا در باکو با انتشار اطلاعیه ای در خصوص سفر "ژاکلین کلون"، بازرسی ویژه و ریسی برنامه "نظارت بر صادرات و امنیت مرزی مربوطه" وزارت خارجه آمریکا به باکو تاکید کرد: « آمریکا و جمهوری آذربایجان در زمینه امنیت مرزی و دریایی در دریای خزر شراکت دارند» !!

"مدرن"؛ در اطلاعیه سفارت آمریکا آمده است: « هوگو گوارا"، کاردار سفارت آمریکا در باکو با دکتر ژاکلین کلون، مدیر برنامه "نظارت بر صادرات و امنیت مرزی مربوطه" در اداره همکاری و نظارت بر صادرات" وزارت خارجه آمریکا (EXBS) در خصوص امنیت بین المللی و جلوگیری از گسترش سلاح های هسته ای دیدار کرد» .

سفارت آمریکا افزوده است: « ما به حمایت از توانایی جمهوری آذربایجان در جلوگیری از قاچاق سلاح های کشتار جمعی و مواد مخدر ادامه می دهیم»!



تهدید روسیه با کریدور میانی



در ۱۳ مرداد ۱۴۰۱؛ کریدور میانی یا مسیر حمل و نقل بین‌المللی ترانس خزر (TITR)، یک توسعه نهادی چندجانبه است که شبکه‌های حمل و نقل ریلی چین و اتحادیه اروپا را از طریق

آسیای مرکزی، قفقاز، ترکیه و اروپای شرقی به هم متصل می‌کند. با عبور از قزاقستان و قفقاز جنوبی، کالاهای چینی تقریباً با کاهش نصف زمان مسیر دریایی، به بازار اتحادیه اروپا می‌رسند. در واقع با جنگ در اوکراین، کریدور شمالی (از طریق روسیه و بلاروس) اهمیت خود را از دست داد و اکنون توجه به کریدور میانی، در سراسر دریای خزر و دریای سیاه متمرکز شده است.

گرجستان و قزاقستان دو کشور مهم در امتداد کریدور میانه هستند که برای مدت‌ها در مورد گسترش این مسیر رایزنی کرده‌اند. با این حال، وضعیت ژئوپلیتیکی مساعد نبود تا اینکه بحران اوکراین ساختار اتصالات اوراسیا را به هم ریخت. هر چند چالش‌ها همچنان پابرجا هستند، اما اکنون چشم‌اندازهای این مسیر به طور فزاینده‌ای مثبت و مطلوب است. تاثیر حمله روسیه به اوکراین در کل قاره اوراسیا قابل رویت بود، در این میان دو منطقه قفقاز



جنوبی و آسیای میانه در معرض سرعت تغییرات بالایی هستند این امر به ویژه در راستای پویایی در حال تغییر اتصالات اوراسیا صادق است...

پایین کشیدن پرچم جمهوری آذربایجان در لندن



در ۱۴ مرداد ۱۴۰۱؛ وزارت خارجه جمهوری آذربایجان از حمله تعدادی به سفارت این کشور در لندن خبر داده است.

با این حال برخی منابع خبری میگویند که تعدادی از فعالان مذهبی در اعتراض به محدودیتهای ایجاد شده برای برگزاری مراسم عزاداری ابا عبدالله الحسین توسط دولت باکو به سفارت این کشور در لندن حمله کرده و پرچم این کشور را از سر در سفارت پایین کشیده اند .

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان آنها را تندروهای مذهبی خوانده است . تعدادی از این افراد وارد محوطه سفارت شده اما پس از حضور نیروهای پلیس به خارج از ساختمان هدایت و سپس بازداشت شده اند .



نگاهی به تنش‌های اخیر در قره‌باغ؛ ایروان کوتاهی می‌کند یا باکو زیاده خواهی؟



در ۱۵ مرداد ۱۴۰۱؛ اواخر هفته گذشته درگیری دیگری بین نیروهای نظامی ارمنستان و جمهوری آذربایجان رخ داد که می‌توان آن را در همان راستای درگیری‌های پراکنده بین دو طرف از بعد از جنگ ۴۴ روزه قره باغ خواند.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در خصوص این درگیری و عملیات در قره‌باغ بیانه‌ای صادر و طرف ارمنی را متهم به تنش کرد.

در این بیانیه آمده است: گروه‌های مسلح غیرقانونی ارمنی در خاک آذربایجان، جایی که نیروهای حافظ صلح روسی به طور موقت در آن مستقر هستند، مفاد بیانیه مورخ ۱۰ نوامبر ۲۰۲۰ را به شدت نقض کردند. در تاریخ ۳ آگوست، یک اقدام تروریستی خرابکارانه علیه یگان‌های ارتش آذربایجان انجام شد. در اثر این اقدام تروریستی، یک سرباز ارتش آذربایجان به شهادت رسید.

این وزارتخانه خاطرنشان کرد: علاوه بر این، گروه‌های مسلح غیرقانونی ارمنی سعی کردند تپه «قیرخ‌قیز» واقع در رشته‌کوه‌های منطقه کلبجر و لاجین را تصرف کرده و مواضع رزمی جدیدی را در آنجا ایجاد کنند.



بیانیه مشترک پوتین و اردوغان در سوچی؛ تاکید بر همبستگی در مبارزه با گروههای

تروریستی در سوریه



در ۱۵ مرداد ۱۴۰۱؛ رجب طیب اردوغان و

ولادیمیر پوتین، روسای جمهور ترکیه و روسیه پس

از دیدار در شهر سوچی، با انتشار بیانیه مشترکی بر

عزم خود برای همبستگی و هماهنگی در مبارزه با همه گروههای تروریستی

در سوریه تاکید کردند.

سران دو کشور در این بیانیه، بر اراده مشترک خود برای پیشبرد روابط ترکیه

و روسیه بر اساس احترام متقابل و به رسمیت شناختن منافع متقابل و در

راستای تعهدات بین المللی علیرغم همه چالشهای کنونی منطقه‌ای و جهانی

تاکید کردند.

اردوغان و پوتین همچنین بر سر رایزنی‌های گسترده، فعالیت بلندمدت در

حوزه‌های حمل و نقل، تجارت، کشاورزی، صنعت، گردشگری و عمران برای

افزایش حجم تجارت بین دو کشور در راستای اهداف از پیش تعیین شده و

بر آوردن انتظارات دو کشور در زمینه‌های اقتصادی و انرژی در چارچوب

تعامل متقابل دو کشور توافق کردند.



ایران و روسیه بزرگترین صادرکنندگان نفت به چین و هند

در ۱۵ مرداد ۱۴۰۱؛ ارائه پیشنهادهای روسیه و ایران به چین و هند و تخفیف در نفت خام صادراتی این کشورها نگرانی‌ها را در مورد آینده صادرات

نفت عراق افزایش داده است. عراق ۹۵ درصد بودجه اش وابسته به صادرات نفت است.

گزارش‌های قبلی حاکی از آن بود که عراق یکی از بزرگترین بازنده‌ها در این گمانه‌زنی‌ها خواهد بود؛ برخی‌ها معتقدند با کاهش تقاضا برای انواع نفت عراق از سوی چین و هند که از بزرگترین خریداران آن بودند موجب می‌شود که این کشور بازارهای جدیدی را بیابد.

احمد صدام، اقتصاددان، می‌گوید طبیعی است که تصمیم روسیه برای کاهش قیمت هر بشکه نفت صادراتی به هند و چین منجر به تغییر جهت تقاضا شود و به تبع ۱۵,۵ درصد از صادرات نفت روسیه افزایش یافته است و از سوی دیگر با کاهش ۱۰,۵ درصدی سطح واردات نفت از عراق روبه رو شده است. همچنین ایران نیز در حال حاضر تخفیف‌های بالای ۱۰ دلار را برای نفت صادراتی خود می‌دهد که موجب شده است تا عراق بازار نفت چین را رسماً از دست بدهد.



حمله به سفارت باکو در انگلیس، فتنه دشمنان ایران و آذربایجان

تعظیم شعائر حسینی، حق مسلم مردم، در جمهوری آذربایجان است



در ۱۵ مرداد ۱۴۰۱؛ حکومت بر دومین کشور مهم شیعی جهان قانون، خط و مشی و راهبرد های خاص حاکمیتی و شیعی خود را می طلبد و احترام به مذهب و شعائر تشیع، حق مسلم مردم در چنین کشوری است.

در دوره هفتاد ساله حکومت کمونیسم، مردم جمهوری آذربایجان با نقل سینه به سینه و محدودیت های کم نظیر در طول تاریخ، که اجازه نوشتن، چاپ و حتی خواندن در خصوص اسلام و تشیع به آنها داده نمیشد، عشق به پیامبر رحمت(ص) و ائمه اطهار علیهم السلام را در قلب های خود زنده نگه داشتند. مردمی که تنها در سوگ عزیزان خود و در مسیر بین خانه تا گورستان فرصت داشتند ندای درون قلب های عاشق خود را فریاد بزنند!

عاقبت کمونیسم فرو پاشید و قفل از دهان و قلم ها برداشته شد و پس از دهه ها صدای لیبیک یا حسین(ع) در بخش مهمی از خاک اسلام جاری شد و هر روزی که از روز فروپاشی شوروی می گذرد دین اسلام و مذهب تشیع عمق بیشتری در این سرزمین پیدا می کند.



نسل های جدید در آذربایجان به خوبی این امانت الهی را از قلوب پدران و مادران دین مدار و حسینی خود تحویل گرفته و هر ساله با شکوه بیشتری این عشق ابدی را فریاد می زنند.

نام حسین(ع)، نه کلمه ای عادی که کلمه ای مقدس است، این کلمه را در هر سرزمینی که زمزمه کنند، کشتی نجات حسین(ع) در آنجا پهلو میگیرد و چتر عزتش را بر سر اهالی آن سرزمین پهن می کند و هر امتی که نور حسین(ع) را تجربه کند، تشنه این نور میشود و عطش این تشنگی با هیچ عطشی در این جهان قابل مقایسه نیست.

با پلیس و قانون نمی توان کسی را از نوشیدن آب یا کشیدن نفس منع کرد و ذکر نام حسین(ع) برای شیعیان حکم آب را دارد، مانند نفس کشیدن است، یک حق مسلم است و نتیجه ممانعت از چنین حقی کاملاً مشخص است.

سوگواری برای حضرت سید الشهداء و رونق بخشیدن به آن از شعائر مهم مذهب تشیع بوده و به معنی «اعلام» وفاداری به آرمان های حسینی و برائت از جبهه باطل است که به فلسفه قیام عاشورا پهلو زده است.

آنچه مسلم است، میان شعائر دینی و جوهر دین پیوند محکمی وجود دارد؛ از طرفی تعظیم شعائر، بدون توجه به عمق و ریشه دین، تنها کالبدی بی روح خواهد بود و از طرفی دیگر باطن دین نیز بدون برگ و بار ظاهری و وجهه



عملی و شعائر، به سر منزل مقصود نمی رسد و از این باب است که قدرت های
استعماری با تعظیم شعائر مخالفت می کنند.

بیانیه کانون مداحان استان های آذری نشین:

دولت آذربایجان از هتک حرمت عزاداران حسینی در این کشور اجتناب کند



در ۱۵ مرداد ۱۴۰۱؛ کانون مداحان و هیات های
مذهبی استان های آذری نشین کشور، طی بیانیه
ای اقدام وابستگان جریان تشیع انگلیسی در

سفارت باکو در انگلیس را به شدت محکوم و از دولت آذربایجان خواست تا
از هتک حرمت عزاداران حسینی اجتناب نموده و موجبات جریحه دار قلوب
مؤمنین را فراهم ننماید.

ملت و دولتی چون اسرائیل، راهی جز ترور ندارد

ادامه پویش مطالعه کتاب فلسطین از منظر آیت الله خامنه ای در تبریز



در ۱۵ مرداد ۱۴۰۱؛ پویش اساتید دانشگاه و
اهالی فرهنگ و هنر در شهر تاریخ ساز تبریز، در
راستای معرفی کتاب ارزشمند "کتاب فلسطین از

منظر حضرت آیت الله سید علی خامنه ای" در تبریز ادامه دارد.



این پوشش پس از عکس پراکنی های ماجراجویانه جوانکی صهیون که نمایندگی فرقه ای نژاد پرست در باکو را برعهده دارد آغاز شد. این جوانک، عکس هایی از خود را که در آن به خواندن کتاب "قصه های سحر آمیز تبریز" مشغول بود را منتشر و برای این کتاب بازاریابی می کرد.

گفتنی است در کتاب "فلسطین از منظر حضرت آیت الله سید علی خامنه ای" که در سال ۱۳۹۰ جمع آوری و چاپ گردیده در ۸ بخش شامل «کلیات»، «شکست ها و پیروزی ها»، «مسئولیت ها»، «جنایات»، «راه حل ها»، «قهرمانان»، «روشنگری» و «آینده ی روشن» به مرور بیانات حضرت آیت الله خامنه ای پیرامون مسئله ی فلسطین پرداخته شده است.

رهبر انقلاب در بخشی از بیانات خود در این کتاب فرموده اند: "دولت بی اصل و نسب؛ دولت جعلی؛ ملت دروغی. از اطراف دنیا آدمهای شریر را گرد آوردند و ملغمه ای به اسم «اسرائیل» درست کردند! این ملت است؟! هر جا یهودیهای شریر و خبیثی بودند، در آنجا جمع شدند. در اغلب کشورها، یهودیها هستند و زندگی می کنند - در کشور ما هم هستند که زندگی شان را می کنند - کاری به کار کسی ندارند، کسی هم به آنها کاری ندارد. کشورشان است و در آن زندگی می کنند. آنهایی که به سرزمینهای اشغالی رفتند، خبیثها، شریرها، طماعها، دزدها و آدمکشها بودند که از همه جای دنیا جمع



شدند. این شد یک ملت؟! ملت و دولتی که اینطور به وجود آمده است و اسم خودش را اسرائیل گذاشته، غیر از راه ترور، راهی ندارد؛ حرف حسابی ندارد. آن وقت، چنین موجوداتی با این دنائت و پستی و پلیدی، میخواهند دولت و ملت نورانی و سربلند و عزیزی مثل ایران را در افکار عمومی جهان متهم کنند. خود آنها از همه متهم تر، مجرم تر و روسیاه ترند."

مصاحبه صدرالدین سلطان کارشناس سیاسی با تلویزیون اینترنتی " Prime tv "



در ۱۶ مرداد ۱۴۰۱؛ این حادثه در شرایطی روی داده است که پلیس لندن در محل حادثه حضور داشته است. بنابراین چنین سوالاتی مطرح است که

چرا انگلیس اجازه وقوع این حادثه علیه آذربایجان را داد و پشت این حادثه چه نیروهای قرار می گیرند و گروه به نام "اتحاد خدام المهدی" در این حادثه چه نقش واقعی داشته است و آیا این موضوع ربطی به ایران دارد؟ این موضوع را امروز با صدرالدین سلطان کارشناس سیاسی بررسی خواهیم کرد.

صدرالدین سلطان: این موضوع را باید از چند بعد از جمله نقض کنوانسیون وین مربوط به فعالیت نمایندگی های دیپلماتیک، فعالیت گروه " اتحاد خدام الحسین"، هویت الحیبی رهبر این گروه، فعالیت مکاتب شیعه قم، نجف و



شام و هویت صادق الشیرازی و ارتباط الحیبی با وی، وقوع این حادثه در شرایطی که آذربایجان در قره باغ در منطقه تحت کنترل نیروهای حافظ صلح روسیه عملیات "انتقام" را انجام داد، روابط آذربایجان و انگلیس، روی دادن این حادثه در آستانه برگزاری انتخابات نخست وزیری در انگلیس و ارتباط این رویداد با دولت ایران، بررسی کرد.

در ابتدا باید به آن اشاره کرد که طبق کنوانسیون وین کشور پذیرنده شرایط لازم برای فعالیت نمایندگی دیپلماتیک فراهم و از جمله امنیت آن را تامین می کند. بر اساس این کنوانسیون نمایندگی دیپلماتیک یک کشور جزو قلمروی آن کشور به شمار می رود. بنا بر این می توان گفت که در این حادثه قلمروی آذربایجان نقض شده است. پلیس لندن، نهادهای اطلاعاتی و بطور کلی دولت انگلیس مسوولیت برای تامین امنیت سفارت آذربایجان و پرسنل آن را دارد و باید در رابطه با این حادثه پیش آمده پاسخ دهد. به نظر در آینده نزدیک دولت انگلیس در این رابطه بیانیه ای خواهد داشت. چنین اتفاقاتی معمولاً باعث جنجال بین دولت ها می شود. اما از آنجایی که روابط خوبی بین آذربایجان و انگلیس وجود دارد، به نظر می رسد چنین مسائلی با آرامش حل شود.



زن آذربایجانی سوژه شبکه‌های اجتماعی شد؛

زنی که از «یا حسین (ع)» نمی‌گذرد و در قلب و روح او جای دارد



در ۱۶ مرداد ۱۴۰۱؛ در ایام ماه محرم ارادت شیعیان به سیدالشهدا جلوه بیشتری به خود می‌گیرد و در گوشه و کنار دنیا حرف از بردن نام حسین زبازد می‌شود. این بار اتفاقی از سوی کشور آذربایجان در فضای مجازی منتشر شد.

«دیوارنویسی خانه سیده شهلا، کشور آذربایجان و وضعیت شیعیان در این کشور را به کانون توجه کشانده است. ماجرا از آنجا آغاز شده حوالی ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه عصر روز شنبه هشتم مرداد برابر با یکم محرم، ۱۰ نفر مأمور و چند آتش نشان به خانه آقشین فرج اف رفتند؛ آنها حین پاکسازی نام امام حسین (ع) از دیوار این خانه، با مردم منطقه درگیر شدند؛ آقشین فرج اف از ناحیه هر دو پا جانباز جنگ قره‌باغ است؛ همسر او سیده شهلا در مقابل این اهانت ایستادگی می‌کند».

سیده شهلا فرج او او در فایل ویدئویی با تأیید این خبر می‌گوید: «دیوارنویسی متعلق به امسال نیست و مربوط به سه سال پیش است. پیش از این یک بار پلیس



به درب خانه آمد و ما از پاک کردن شعارها خودداری کردیم و بدون درگیری از اینجا رفتند».

او با انتقاد از عملکرد دوگانه حاکمیت در برابر باورهای مذهبی می گوید: «هنگام جنگ قره باغ شعار لبیک یا حسین آزاد بود و شعار مذهبی می دادند. اولین بار عاشقان امام حسین (ع) به جنگ رفتند. سربند یا حسین (ع) را روی کلاه شأن می بستند اما اکنون که جنگ تمام شده استفاده از شعارها ممنوع است»!

در تماس تلفنی؛

پوتین و پاشینیان درباره تحولات اوضاع قره باغ رایزنی کردند



در ۱۸ مرداد ۱۴۰۱؛ کاخ کرملین از گفتگوی تلفنی ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه و نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان پیرامون توافقات سه جانبه درباره قره باغ خبر داد.

پوتین و پاشینیان در این تماس تلفنی تحولات اوضاع در قره باغ و همچنین موضوعات مربوط به تضمین امنیت در مرزهای ارمنستان و جمهوری آذربایجان را بررسی کردند.



در همین راستا، طرفین بر اهمیت اجرای تمام مفاد توافقات انعقادی بین سران روسیه، ارمنستان و آذربایجان در نوامبر ۲۰۲۰ و نیز ژانویه و نوامبر ۲۰۲۱ تاکید کردند.

این در حالی است که سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه پیش از این اعلام کرده بود که فعلاً برنامه‌ای برای سفر پوتین به ارمنستان وجود ندارد.

هشدار چاووش اوغلو به ارمنستان: از اقدامات تحریک آمیز خودداری کنید



در ۱۸ مرداد ۱۴۰۱؛ مولود چاووش اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه در چارچوب سیردهمین کنفرانس سفیران به همراه جیحون بایراموف، همتای آذربایجانی خود و هلگا ماریا اشمیت، دبیرکل سازمان امنیت و همکاری اروپا با سفرای کشورهای مختلف تشکیل جلسه داد.

چاووش اوغلو طی سخنانی در این نشست گفت: به ارمنستان بار دیگر هشدار می‌دهم که از اقدامات تحریک آمیز خودداری کند. ترکیه و آذربایجان متعهد به تقویت ثبات، آرامش و صلح منطقه هستند. عادی سازی روابط به نفع ارمنستان نیز است. آینده فقط با حرف‌های زیبا ساخته نمی‌شود. باید اقدامات ملموس انجام داده و توافقات را اجرا کنیم.



وزیر امور خارجه ترکیه همچنین بر ضرورت گفتگو در منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: اخراج روسیه از سازمان امنیت و همکاری اروپا را اقدام درستی نمی بینیم. فکر می کنیم این اقدام شمولیت این سازمان را تضعیف خواهد کرد.

برگزاری باشکوه مراسم عزاداری در جمهوری آذربایجان



در ۱۹ مرداد ۱۴۰۱؛ مراسم عزاداری در جمهوری آذربایجان، با آغاز ماه محرم بصورت باشکوه برگزار شد. شیعیان جمهوری آذربایجان

علیرغم تمامی محدودیت های اعمالی، استقبال بی نظیری برای برپایی ماتم و عزای حضرت سیدالشهدا(ع) داشتند.

ممنوعیت نصب پرچم یاحسین(ع) در خارج از مساجد و حسینیه ها، محدودیت عزاداری خیابانی، جلوگیری از حضور کودکان در مراسم سینه زنی، ممنوعیت دیوارنویسی حسینی تنها بخشی از محدودیت ها علیه شیعیان آذری است که نتوانست ذره ای از عشق و ارادت مردم جمهوری آذربایجان نسبت به مکتب عاشورا بکاهد.

امسال از باکو تا گنجه، از قبا تا لنکران و آستارا و بيله سوار در آذربایجان شاهد موجی از دیوار نویسی با مضامین حسینی و نصب پرچم اباعبدالله (ع) و همچنین حضور پر شور دسته جات عزاداری و سینه زنی بود.



امید آن است با رفع محدودیت ها و ممنوعیت ها علیه شیعیان این جمهوری، شرایط لازم برای برگزاری مجالس عزاداری و سینه زنی در شهرهای تازه آزاد شده نیز فراهم شود.

لازم بذکر است که با افزایش اختیارات کمیته دولتی در امور دینی آذربایجان، محدودیت ها و ممنوعیت های زیادی برای برگزاری مجالس و مراسمات عزاداری اعمال شده است.

**بانوی مجاهد آذربایجانی: این چه عزای حسینی است
که پرچم حسینی در آن نیست؟**



در ۱۹ مرداد ۱۴۰۱؛ در واکنش های مردمی به ممنوعیت پرچم های حسینی در عزاداری های خارج از مساجد در جمهوری آذربایجان، سیده شهلا فرج آوا، بانوی مجاهد و الگوی مقاومت زینبی در جمهوری آذربایجان تأکید کرد: «این چه عزاداری هایی است که هیچ پرچم حسینی در آن دیده نمی شود؟»

سیده شهلا فرج آوا در سخنانی که از طریق کانال یوتیوبی الرعد منتشر شد گفت: «چرا باید پرچم امام حسین (ع) ما پایین کشیده شده، به جایش پرچم یهود و ترک به اهتزاز در آورده شود؟ ما دو پرچم داریم؛ ابتدا پرچم امام



حسین(ع) ما و سپس هم پرچم سه رنگمان. چرا باید در کنار پرچم ما، پرچم های دیگری به اهتزاز در آیند؟ پرچم اسرائیل چه می کند در آذربایجان؟»

این بانوی مجاهد افزود: «اکنون شرایط ترس و واهمه‌ای در آذربایجان ایجاد شده است که مجبور شوی پرچم حسین(ع) را پنهان کنی به اهتزاز در نیاوری و بر بلندا نصب نکنی. در غیر این صورت کتک و حبس و مرگ در انتظارت خواهد بود. پس در این صورت، ما از کدام شهادت می توانیم سخن بگوییم؟ پس، ما چطور به خودمان یاور حسین می گوییم؟ پس، حسین(ع) چرا به شهادت رسید؟ مگر بخاطر ما و بخاطر این دین نبود که حسین(ع) به شهادت رسانده شد؟ پس، ما چطور باید امانت امام حسین(ع) را حفظ کنیم؟ آیا با ترس می توانیم این امانت را حفظ کنیم؟»

سیده شهلا فرج آوا که بخاطر نوشتن "یا حسین" بر روی دیوار منزلش در روستای "بینا" در حومه باکو از ابتدای ماه محرم در محاصره پلیس جمهوری آذربایجان قرار گرفته است، خطاب به اقشار ترسو در جامعه افزوده است: «من می دانم که شما ترسو هستید! کسانی هستند که مانع شما می شوند! همان طور که وقتی همسایگانم برای یاری من آمدند، همسران و مادران همسرانشان جلوی آنها را گرفتند و به داخل خانه انداختندشان! اما، این را بدانید کسی که پرچم حسین(ع) را بلند می کند، هیچ گاه بازنده نمی شود!



به من توصیه می کنند که از پلیس ها خواهش کنم از اینجا بروند. اما، من هیچ گاه از پلیس هایی که اینجا را محاصره کرده اند، درخواست نخواهم کرد که از اینجا بروند. من هیچ گاه حرکتی نخواهم کرد که نام امام حسین(ع) را لکه دار کند»!

این بانوی الگوی مقاومت حسینی در جمهوری آذربایجان افزود: «دیروز دیدم که در مراسم های عزاداری در جمهوری آذربایجان پرچم های سه رنگ مان به اهتزاز در آمده بود. چه خوب! اما پرچم سه رنگ مان باید در کنار پرچم امام حسین(ع) به اهتزاز در آید! زیرا سربازان شجاع ما برای برافراشتن پرچم جمهوری آذربایجان، پرچم امام حسین(ع) را برافراشتند و حرکت کردند. می بینم که در مراسم های عزاداری درباره شهدایمان مرثیه خوانده می شود! اما، بنای شهادت را امام حسین(ع) پایه گذاری کرده است و تمامی شهدا به او می پیوندند. مگر سرور و سالار شهیدان، امام حسین(ع) نیست؟ برادران و خواهران عزیزم! اینها نه فقط امام حسین(ع) را، بلکه بطور کل دین اسلام را می خواهند از بین ببرند. آنهایی که می گویند ما پیروان گرگ خاکستری هستیم، می خواهند دین اسلام را بطور کامل از بین ببرند. اینها نه فقط امام حسین(ع) و اهل بیت(ع) را بلکه کل اسلام را می خواهند به قتل برسانند. اما موفق به این هدف نخواهند شد! همان طور که



امام حسین(ع) به همراه خانواده اش خون داد و از جان خود گذشت و در
واقعه کربلا نگذاشت دین مان از دست برود، ما نیز باید پیرو این مکتب باشیم.
هیچ گاه نباید بخاطر برافراشتن پرچم امام حسین(ع) بترسیم. زیرا، خداوند
به ما قدرت خواهد بخشید» !

چهارشنبه ۱۹

مرداد ماه ۱۴۰۱

تا چهارشنبه ای دیگر

خدا نگهدار

